
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

12 березня   2024 року          м. Чернігів      № 140 

 

 

Про присвоєння адрес  

об’єктам будівництва та  

об’єктам нерухомого майна 

 

 

Розглянувши клопотання керівників підприємств, установ та організацій, 

звернення фізичних осіб, пропозиції управління архітектури та містобудування 

міської ради та керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 26
3
, 26

4
, 26

5
 Закону України «Про 

регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 

України від 25 травня 2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр»,  

Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 

затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 7 липня 2021 року  

№ 690, виконавчий комітет міської ради вирішив:  

 

 

1. Присвоїти адреси об’єктам нерухомого майна:  

 

1.1. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 26 вересня 2019 

року № 2854, частині приміщення адміністративно-побутового корпусу з 

надбудовою В-3, В1-1: 1-58, 1-60–1-63, 1-65–1-72; сходові марші (прим. № 58) – 

7,4 кв.м, коридор (прим. № 60) – 39,4 кв.м; майстерня (прим. № 61) – 17,5 кв.м, 

склад (прим. № 62) – 13,3 кв.м, склад (прим. № 63) - 2,8 кв.м., склад (прим.            

№ 65) – 13,3 кв.м, склад (прим. № 66) – 18,8 кв.м, склад (прим. № 67) -12,6 кв.м, 

склад (прим.№ 68) – 11,8 кв.м. склад (прим. № 69) – 3,4 кв.м, склад (прим.             

№ 70) – 4,1 кв.м, сходові марші (прим. № 71) – 2,5 кв.м., кабінет (прим. № 72) – 

25,6 кв.м., гараж Д-1, склад металевий Д1-1 та навіс для зварника Д2-1: гараж 

(прим. № 1) – 69,9 кв.м, склад (прим. № 1) – 57,4 кв.м., майстерня (прим. № 1) – 

68,1 кв.м, склад (прим. № 1) – 68,5 кв.м., склад (прим. № 1) – 199,4 кв.м., склад              

(прим. № 2) -29,8 кв.м, склад (прим. № 3) – 30,7 кв.м, склад (прим. № 1) – 11,9 

кв.м, навіс для зварника (прим. № 1) – 57,0 кв.м, загальною площею 765,2 кв.м, 

приватного комерційно-виробничого підприємства «ПОЛІССЯ-ЛІФТСЕРВІС» 



по проспекту Миру, 235 – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

проспект Миру, будинок 235-Г, нежитлове приміщення 1. 

 

1.2. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 12 лютого 2024 

року № 759, власному складу Б-2, загальною площею 562,1 кв.м, Стука Романа 

Олександровича та Духно Любові Іванівни по вулиці Громадській (колишня 

вулиця Борисенка), 47д – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Громадська, будинок 47-Г. 

 

1.3. Ураховуючи договір про поділ нерухомого майна від 12 лютого 2024 

року № 759, комплексу будівель, що відповідно до матеріалів технічної 

інвентаризації складається з власного складу Б-2, загальною площею 790,0 кв.м 

та будівлі И, загальною площею 94,9 кв.м, товариства з обмеженою 

відповідальністю «ЕДВАНС» по вулиці Громадській (колишня вулиця 

Борисенка), 47д – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця 

Громадська, будинок 47-И. 

 

1.4. Житловому будинку, загальною площею 180,0 кв.м, Гросс Владлени 

Владиславівни, розташованому на власній земельній ділянці (кадастровий № 

7410100000:02:026:0360), загальною площею 0,0500 га, по вулиці … (колишня 

вулиця …), … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, 

будинок …. 

 

1.5. Власній 1/4 (одній четвертій) частині житлового будинку, загальною 

площею 112,3 кв.м, Тарараки Віталія Миколайовича, розташованій на власній 

земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:0371), загальною площею 

0,0348 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, місто Чернігів, 

вулиця …, будинок …. 

 

1.6. Власним 3/4 (трьом четвертим) частинам житлового будинку, 

загальною площею 156,8 кв.м, Тарараки Дмитра Віталійовича, розташованим 

на власній земельній ділянці (кадастровий № 7410100000:01:039:0372), 

загальною площею 0,0328 га, по вулиці …, … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, вулиця …, будинок …. 

 

1.7. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 22 лютого 2024 

року № 280, власному житловому будинку, загальною площею 61,9 кв.м, 

Ігнатенко Світлани Василівни, розташованому на власній земельній ділянці 

(кадастровий № 7410100000:01:037:0544), загальною площею 0,0434га, по 

провулку … (колишній … провулок …), … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

1.8. Ураховуючи договір поділу нерухомого майна від 22 лютого 2024 

року № 280, власному житловому будинку, загальною площею 53,7 кв.м, 

Каліщук Лариси Григорівни, розташованому на власній земельній ділянці 



(кадастровий № 7410100000:01:037:5464), загальною площею 0,0350га, по 

провулку … (колишній … провулок …), … – Україна, Чернігівська область, 

місто Чернігів, провулок …, будинок …. 

 

1.9. Власному нежитловому, загальною площею 33,3 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№  …, …, …, …, …, … з метою їх об’єднання, на десятому 

поверсі багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, 

Чернігівська область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове 

приміщення …. 

 

1.10. Власному нежитловому, загальною площею 13,8 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№ …, …, … з метою їх об’єднання, на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.11. Власному нежитловому, загальною площею 10,9 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№ …, …, … з метою їх об’єднання, на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.12. Власному нежитловому, загальною площею 12,8 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№ …, … з метою їх об’єднання, на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.13. Власному нежитловому, загальною площею 12,5 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№ …, …, … з метою їх об’єднання, на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.14. Власному нежитловому, загальною площею 19,0 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№ …, …, …, … з метою їх об’єднання, на десятому поверсі 

багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

1.15. Власному нежитловому, загальною площею 21,3 кв.м, Григор’єва 

Михайла Олександровича, реконструйованому з власних нежитлових 

приміщень №№ …, …, …, … з метою їх об’єднання, на десятому поверсі 



багатоквартирного житлового будинку по вулиці …, … – Україна, Чернігівська 

область, місто Чернігів, вулиця …, будинок …, нежитлове приміщення …. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Атрощенка О. А. 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО 

 

 

Заступник міського голови –  

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО 

 

 

 


